Suppen

11

12

13

Salat

Insalata Mista 6,00 €
Gemischter Salat

Insalata con tacchino 12,00 €
Bunter Salatteller mit gegrillten Putenbruststreifen, Oliven,
Peperoni, Zwiebeln und Kriuterdressing

Insalata tonno 11,00 €
Gemischter Salat mit Thunfisch, Schafskise, Zwiebeln, Oliven,

Bohnen und Paprika

Insalata con mais 12,00 €

Gemischter Salat der Saison mit verschiedenen Kisesorten, Mais und Ei

Insalata Mozzarella 9,00 €
Tomaten und Mozzarellascheiben

Insalatada da Adriano 12,00 €

Kirschtomaten, Mozzarellakugeln und Parmasc

hinken

N

-

.
-~

Insalata Rucola 9,00 €

Rucola und Parmesanstreifen

Insalata di centroli e pomodori
Tomaten, Gurken mit Kriuterdressing

I

Zuppa Pomodori 6,00 €
Tomatensuppe mit frischen Ktiutern

Minestrone 7,00 €
Gemiisesuppe

Zuppa di Pollo 7,50 €
Hiithnersuppe mit Suppengemdiise

Zuppa di Pesce 8,50 €

Fischsuppe nach Rezept des Chefkochs




14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Kalte und warme Vorspeigen

Antipasti all Italiana
Gemischter italienischer Vorspeisenteller

Carpaccio
Fein geschnittenes Rinderfilet mit Rucola und Parmesanraspel

Kiseplatte
Verschiedene Kisesorten mit Honig nach toskanische Art

Parma e Melone
Parmaschinken mit Honigmelone

Bruschetta
Gerostete Brotscheiben mit Tomaten und Zwiebeln

Bruschetta speciale
Mit Tomaten, Zwiebeln, Schafskise und Rucola

Feta con lardo e rucola
Schafskise im Speckmantel und Rucola

Funghi Ripieni

Gefiillte Champignons mit verschiedenen Kisesorten im Speckmantel paniert

Calamari
Junge Tintenfische vom Grill mit Knoblauch

Lumanche della Casa
Schnecken nach Art des Hauses

Omelette Funghi
Eierpfannkuchen mit Tomaten und Champignons

Omelette
Eierpfannkuchen mit Schafskise

15,00 €

13,00 €

12,00 €

10,00 €

5,00 €

7,00 €

9,00 €

9,00 €

11,00 €

10,00 €

7,50 €

7,50 €



26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

41a

Pizza Margherita 8,00 €
mit Tomaten und Kise :

Pizza Funghi 9,50 €
mit frischen Champignons

Pizza Salami 9,50 €
mit Salami"™*"

Pizza Prosciutto 9,50 €
mit Formvorderschinken'**

Pizza Hawaii 10,00 €
mit Formvorderschinken'”* und Ananas

Pizza Frutti di Mare 12,00 €
mit Meeresfriichten

Pizza Mozzarella 11,50 €
mit Mozzarella und Parmaschinken _

Pizza Tonno 10,00 €
mit Thunfisch und Zwiebeln

Pizza Quattro Formaggi 11,00 €
mit vier verschiedenen Kisesorten

Pizza Eduardo 13,00 €
mit Spinat und Lachs

Pizza Eri 14,00 €
mit Scampis und Lachs

Pizza Pavarotti 10,50 €
mit Spinat, frischen Champignons und Knoblauch

Pizza Mamma mia 12,50 €
mit frischen Tomaten, Rucola, Mozzarella und Parmesankise

Pizza Gorgonzola 11,50 €
mit Gorgonzola und scharfer italienischer Salami'*"

Pizza Napoli 11,00 €

. . 1,2,4 . . .1,4F . .
mit Formvorderschinken ™, frischen Champignons, Salami ", Paprika und Peperoni

Pizza da Adriano 14,00 €
mit Scampis, jungen Calamaris und Knoblauch

Pizza Romana 10,50 €
mit Formvorderschinken' ™ und frischen Champignons



42

43

44

45

46

47

48

49

“Pigga

Pizza Calzone
mit Salami"*" Champignons und Formvorderschinken'™* gefiillte Teigtasche

Pizza Occhio di Bue
mit Salami"*" Champignons, Formvorderschinken"** und Spiegelei

Pizza alla verdure
mit Brokkoli, Spinat, Paprika und frischen Tomaten

Pizza Boiken
mit Ruccola und Parmaschinken

Pizza Sicilia
mit Thunfisch, Kapern, Oliven und Sardellen

Pizza Zhutrraku

. .. . . 1,24
mit Schafskise, Mais und Formvorderschinken

Pizza con carne
. . 1,24 . .
mit Formvorderschinken ™, Hackfleisch und Zwiebeln

Pizza Quattro Stagioni
mit Formvorderschinken'**, Salami'"*" ,Champignons und Artischocken

Als langjéhriger Berater des Restaurants

i E’a( JUHRE & KLAAS

Steuerberater

Rosenstralle 4-6 Tel. 052 35/96 920
32825 Blomberg www.juhre-klaas.de

10,00 €

11,00 €

11,00 €

11,00 €

11,00 €

10,50 €

10,00 €

10,00 €



50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

63

Fufléufe

Lasagne al Forno
Nudelgericht aus dem Ofen

Rigatoni speciali

Rigatoni mit Champignons, Formvorderschinken'* und FleischsoBe iiberbacken

Tortellini al Forno

.. . . 12,4 - .
Tortellini mit Formvorderschinken ™und Blattspinat iiberbacken

Maccheroni-Auflauf mit Gemiise

Maccheroni mit Aubergine, Zucchini, Oliven, Tomaten und Schafskise tiberbacken

Pasta

Spaghetti Bolognese
mit Tomaten-HackfleischsoB3e

Spaghetti Aglio e Olio
mit Cherrytomaten, Peperoni, Knoblauch und Olivendl (scharf)

Spaghetti Napoli

mit TomatensoB3e

Spaghetti Carbonara
mit Ei, Parmesankise, Formvorderschinken' “*und SahnesoBe

Spaghetti ai Frutti di Mare
mit Meeresfriichten

Spaghetti Sicilia
mit Thunfisch, Kapern, Oliven und Sardellen

Maccheroni dello Chef
mit Lachsstreifen, Kirschtomaten und Rucula

Maccheroni al Gorgonzola
mit Gorgonzola in SahnesofB3e

Tortellini alla Panna
. . 124 .
mit Formvorderschinken ™ in SahnesoB3e

10,00 €

11,00 €

12,00 €

11,00 €

8,50 €

9,00 €

7,00 €

10,00 €

13,00 €

13,00 €

12,00 €

10,00 €

11,00 €



64

65

66

67

68

69

70

Pasta

Tortellini al Curry
mit Erbsen und Formvorderschinken'*"in Currysole

Tagliatelle con Gamberoni
mit Scampis und Zucchinistreifen

Tagliatelle al Salmone
mit Lachs, Spinat in Rosésof3e

Tagliatelle ai Funghi Misti
mit vier verschiedenen Pilzsorten

Ravioli da Adriano
Hausgemachte Ravioli mit Steinpilzfiillung und Triiftelbuttercreme

Ravioli aglia Spinaci
Hausgemachte Ravioli mit Spinatfiillung in einer Spinat-SahnesofB3e

Tagliatelle con Filetto di luccio
gebratenes Zanderfilet auf Bandnudeln mit Gemiise und MangosoBe

12,00 €

13,00 €

13,00 €

12,00 €

11,50 €

11,50 €

14,50 €



71

72

73

74

Scehweinefleicchgenichte

75

76

77

78

79

80

81

82

Gefligelgenichte

Petto di Pollo Arrosto
Hiihnerbrustfilet vom Grill

Petto di Pollo al Curry
Hiihnerbrustfilet in CurrysoB3e mit Reisbeilage

Cordon bleu di Tacchino
Putenbrust gefiillt mit Kise und Formvorderschinken'™"

Tacchino della casa
Putenstreifen gebraten mit Kirschtomaten, frischen Champignons,
Knoblauch, Paprika und frischen Kriutern

Filetto all Pancetta
Schweinefilet-Medaillons im Speckmantel
und Wallnusskruste an Marsalasof3e

Scaloppa ai Funghi
Gegrilltes Schweineschnitzel in Champignons-Sahnesof3e

Scaloppa Hawaii
. . . . 12,4 - ..
Schweineschnitzel mit Ananas, Formvorderschinken ™ und Kise iiberbacken

Scaloppa al Forno
Schweineschnitzel mit Zwiebeln und Champignons in SahnesoB3e tiberbacken

Filetto di maiale Arrosto
Schweinefilet vom Grill

Filetto di maiale al senape
Schweinefilet mit Senfkruste in WeinsoB3e mit frischen Kriutern

Saltimbocca alla Romana
Schweinefilet mit Parmaschinken und Kise in einer SalbaibuttersoB3e

Filetto al Gorgonzola
Drei Schweinemedaillons in Gorgonzolasof3e

17,00 €

18,00 €

18,00 €

18,00 €

22,00 €

18,00 €

19,00 €

19,00 €

19,00 €

21,00 €

21,00 €

21,00 €



83

84

85

86

87

88

gammé@eigchgemchte

89

90

971

92

Rindfleicch- und Kalbs{leischgerichte

Filetto di manzo alla griglia 27,50 €
Gegrilltes argentinisches Rinderfilet mit hausgemachter Kriuterbutter

Filetto di manzo ai Funghi 28,00 €
Gegrilltes argentinisches Rinderfilet mit gebratenen Austernpilzen und
frischen Kriutern

Entrecote alla griglia 24,00 €
Argentinisches Rindersteak vom Grill mit frischen Kriutern

Entrecote ai Funghi Misti 25,00 €
Argentinisches Rindersteak mit verschiedenen Pilzsorten in Rotweinsof3e

Filetto di manzo da Adriano 30,00 €
Argentinisches Rinderfilet mit drei Riesengarnelen

Fleischplatte (fiir eine Person) 23,00 €
Verschiedene Fleischsorten

Agnello alla griglia 26,00 €
Neuseelindisches Lammbkotelett vom Grill mit frischen Kriutern
Costolette d “agnello al pepe 27,00 €

Neuseelindisches Lammkarré mit schwarzem Pfeffer und frischem
Rosmarin in WeinsoBe

Filetto d “agnello 26,00 €
Neuseelindisches Lammfilet vom Grill mit frischen Kriutern
Filetto d “agnello al pepe verde 27,00 €

Neuseelindisches Lammifilet in griiner PfeffersoB3e



93

95

96

97

929

Hischgetichte

Fischplatte
Gebratener Fisch nach Art des Hauses

Filetto di luccio
Gebratenes Zanderfilet in Buttersof3e und frischen Kriutern

Scampis alla griglia
Gegrillte Riesengarnelen

Scampis della casa
In Parmaschinken gewickelte Riesengarnelen mit Madagaskarpfeffer
in Sahnesof3e mit Reis und Spinat

Salmone alla griglia
Gegrillter Lachs mit Knoblauch und Olivenol

100 Salmone al Curry

Lachs mit griinem Pfeffer in CurrysoBe

23,00 €

22,00 €

22,00 €

26,00 €

24,00 €

25,50 €

=ben Sie lhrem Unfemehmen ein Gesicht

Firmen & Imagefilm - Produkfion

ggoconzept




Kinderlarte

101 Donald Duck Teller 6,00 €
Gefliigelbrustfilet mit Pommes frites

102 Popeye Teller 7,00 €
Paniertes Fischfilet mit Spinat und Reis

103 Schweinchen Dick 6,50 €
Schweineschnitzel mit Pommes frites

104 Der kleine Italiener 5,50 €
Spaghetti mit Bolognesesofe

Degsent

105 Tiramisu 6,50 €
106 Cassata 6,50 €
107 Tartufo 6,50 €

108 Gemischter Eisbecher 6,50 €



Alkoholfreie Getnéinke

110 Mineralwasser 0,251 2,50 €
111 Mineralwasser 0,751 5,50 €
112 S. Pellegrino 0,751 6,00 €
113  Coca Cola" 0,31 3,00 €
114  Coca Cola" 0,41 4,00 €
115  Colalight™*’ 0,31 3,00 €
116  Cola light*’ 0,41 4,00 €
117  Fanta' 0,31 3,00 €
118  Fanta' 0,41 4,00 €
119 Sprite 0,31 3,00 €
120 Sprite 0,41 4,00 €
121 Schweppes Bitter Lemon’ 0,31 3,00 €
122 Schweppes Ginger Ale" 0,31 3,00 €
123  Apfelsaft 0,31 3,00 €
124  Apfelsaft 0,41 4,00 €
125 Apfelschorle 0,31 3,00 €
126 Apfelschorle 0,41 4,00 €
127 Orangensaft 0,31 3,00 €
128 Orangensaft 0,41 4,00 €
129 Bananensaft 0,31 3,00 €
129a Bananensaft 0,41 4,00 €
130 Kirschsaft 0,31 3,00 €
130a  Kirschsaft 0,41 4,00 €

Seipe Getrdinke

131  Tasse Espresso 2,20€
132 doppelter Espresso 3,50 €
133  Tasse Kaffee 2,50 €
134  Tasse Cappuccino 2,50 €
135 Latte Macchiato 3,50 €

136  Tasse Tee, verschiedene Sorten 2,00 €




137
138
139
140
141
142

145
147
148
149
150
151
152

156
157

Martini bianco
Martini secco
Sherry medium
Sherry secco
Campari Orange
Campari Soda

Grappa
Ramazotti
Amaro Averna
Fernet Branca
Sambuca

Vecchia Romagna
Limoncello

Wodka Lemon
Wiskey Cola"’

Cpinituogen

Longdrinks

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
0,11
0,11

4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
5,00 €
5,00 €

3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
4,00 €
3,00 €

5,00 €
5,00 €



Selot

158 Prosecco 0,21 5,00 €
160  Aperol Spritz 6,00 €

Offene Weine

Rotwein 0,251 Flasche
161 Nero d “Avola 6,00 € 24,00 €
162  Negro Amaro 7,00 € --

163  Chianti 6,00 € 23,00 €
164 Lambrusco 5,50 € --
WeiBBwein 0,25 1 Flasche
165 Pinot Grigio 6,00 € 24,00 €
166 Chardonnay 6,00 € 24,00 €
167 Weinschorle 5,00 € --

180  Lugana -- 29,00 €

Biene

168  Warsteiner Pils 0,31 3,00 €
169 Warsteiner Pils 0,41 4,00 €
170 Frankenheimer Alt 0,31 3,00 €
171 Frankenheimer Alt 0,41 4,00 €
173  Konig Ludwig Weizenbier 051 5,00 €
175 Warsteiner alkoholfrei 0,331 3,00 €
177  Konig Ludwig Weissbier alkoholfrei 051 5,00 €
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