

Salat

1	Insalata Mista Gemischter Salat	6,00 €
2	Insalata con tacchino Bunter Salatteller mit gegrillten Putenbruststreifen, Oliven, Peperoni, Zwiebeln und Kräuterdressing	12,00 €
3	Insalata tonno Gemischter Salat mit Thunfisch, Schafskäse, Zwiebeln, Oliven, Bohnen und Paprika	11,00 €
4	Insalata con mais Gemischter Salat der Saison mit verschiedenen Käsesorten, Mais und Ei	12,00 €
5	Insalata Mozzarella Tomaten und Mozzarellascheiben	9,00 €
6	Insalatada da Adriano Kirschtomaten, Mozzarellakugeln und Parmaschinken	12,00 €
7	Insalata Rucola Rucola und Parmesanstreifen	9,00 €
8	Insalata di centroli e pomodori Tomaten, Gurken mit Kräuterdressing	8,00 €



Suppen

9	Zuppa Pomodori Tomatensuppe mit frischen Kräutern	6,00 €
11	Minestrone Gemüsesuppe	7,00 €
12	Zuppa di Pollo Hühnersuppe mit Suppengemüse	7,50 €
13	Zuppa di Pesce Fischsuppe nach Rezept des Chefkochs	8,50 €

VERKAUF • ANKAUF • FINANZIERUNG • VERMITTLUNG



Autohaus
Forrer



Am Gelskamp 27 • 32758 Detmold • 0 52 31 - 568 250

Kalte und warme Vorspeisen

14	Antipasti all Italiana	15,00 €
	Gemischter italienischer Vorspeisenteller	
15	Carpaccio	13,00 €
	Fein geschnittenes Rinderfilet mit Rucola und Parmesanraspel	
16	Käseplatte	12,00 €
	Verschiedene Käsesorten mit Honig nach toskanische Art	
17	Parma e Melone	10,00 €
	Parmaschinken mit Honigmelone	
18	Bruschetta	5,00 €
	Geröstete Brotscheiben mit Tomaten und Zwiebeln	
19	Bruschetta speciale	7,00 €
	Mit Tomaten, Zwiebeln, Schafskäse und Rucola	
20	Feta con lardo e rucola	9,00 €
	Schafskäse im Speckmantel und Rucola	
21	Funghi Ripieni	9,00 €
	Gefüllte Champignons mit verschiedenen Käsesorten im Speckmantel paniert	
22	Calamari	11,00 €
	Junge Tintenfische vom Grill mit Knoblauch	
23	Lumanche della Casa	10,00 €
	Schnecken nach Art des Hauses	
24	Omelette Funghi	7,50 €
	Eierpfannkuchen mit Tomaten und Champignons	
25	Omelette	7,50 €
	Eierpfannkuchen mit Schafskäse	



Pizza

26	Pizza Margherita mit Tomaten und Käse	8,00 €
27	Pizza Funghi mit frischen Champignons	9,50 €
28	Pizza Salami mit Salami ^{1,4,F}	9,50 €
29	Pizza Prosciutto mit Formvorderschinken ^{1,2,4}	9,50 €
30	Pizza Hawaii mit Formvorderschinken ^{1,2,4} und Ananas	10,00 €
31	Pizza Frutti di Mare mit Meeresfrüchten	12,00 €
32	Pizza Mozzarella mit Mozzarella und Parmaschinken	11,50 €
33	Pizza Tonno mit Thunfisch und Zwiebeln	10,00 €
34	Pizza Quattro Formaggi mit vier verschiedenen Käsesorten	11,00 €
35	Pizza Eduardo mit Spinat und Lachs	13,00 €
36	Pizza Eri mit Scampis und Lachs	14,00 €
37	Pizza Pavarotti mit Spinat, frischen Champignons und Knoblauch	10,50 €
38	Pizza Mamma mia mit frischen Tomaten, Rucola, Mozzarella und Parmesankäse	12,50 €
39	Pizza Gorgonzola mit Gorgonzola und scharfer italienischer Salami ^{1,4,F}	11,50 €
40	Pizza Napoli mit Formvorderschinken ^{1,2,4} , frischen Champignons, Salami ^{1,4,F} , Paprika und Peperoni	11,00 €
41	Pizza da Adriano mit Scampis, jungen Calamaris und Knoblauch	14,00 €
41a	Pizza Romana mit Formvorderschinken ^{1,2,4} und frischen Champignons	10,50 €



Pizza

42 Pizza Calzone	10,00 €
mit Salami ^{1,4,F} Champignons und Formvorderschinken ^{1,2,4} gefüllte Teigtasche	
43 Pizza Occhio di Bue	11,00 €
mit Salami ^{1,4,F} Champignons, Formvorderschinken ^{1,2,4} und Spiegelei	
44 Pizza alla verdure	11,00 €
mit Brokkoli, Spinat, Paprika und frischen Tomaten	
45 Pizza Boiken	11,00 €
mit Ruccola und Parmaschinken	



46 Pizza Sicilia	11,00 €
mit Thunfisch, Kapern, Oliven und Sardellen	
47 Pizza Zhutrraku	10,50 €
mit Schafskäse, Mais und Formvorderschinken ^{1,2,4}	
48 Pizza con carne	10,00 €
mit Formvorderschinken ^{1,2,4} , Hackfleisch und Zwiebeln	
49 Pizza Quattro Stagioni	10,00 €
mit Formvorderschinken ^{1,2,4} , Salami ^{1,4,F} , Champignons und Artischocken	

Als langjähriger Berater des Restaurants

JK JUHRE & KLAAS
Steuerberater

Rosenstraße 4-6
32825 Blomberg

Tel. 0 52 35 / 96 92 0
www.juhre-klaas.de

Aufläufe

50	Lasagne al Forno	10,00 €
	Nudelgericht aus dem Ofen	
51	Rigatoni speciali	11,00 €
	Rigatoni mit Champignons, Formvorderschinken ^{1,2,4} und Fleischsoße überbacken	
52	Tortellini al Forno	12,00 €
	Tortellini mit Formvorderschinken ^{1,2,4} und Blattspinat überbacken	
53	Maccheroni-Auflauf mit Gemüse	11,00 €
	Maccheroni mit Aubergine, Zucchini, Oliven, Tomaten und Schafskäse überbacken	

Pasta

54	Spaghetti Bolognese	8,50 €
	mit Tomaten-Hackfleischsoße	
55	Spaghetti Aglio e Olio	9,00 €
	mit Cherrytomaten, Peperoni, Knoblauch und Olivenöl (scharf)	
56	Spaghetti Napoli	7,00 €
	mit Tomatensoße	
57	Spaghetti Carbonara	10,00 €
	mit Ei, Parmesankäse, Formvorderschinken ^{1,2,4} und Sahnesoße	
58	Spaghetti ai Frutti di Mare	13,00 €
	mit Meeresfrüchten	
59	Spaghetti Sicilia	13,00 €
	mit Thunfisch, Kapern, Oliven und Sardellen	
60	Maccheroni dello Chef	12,00 €
	mit Lachsstreifen, Kirschtomaten und Rucula	
61	Maccheroni al Gorgonzola	10,00 €
	mit Gorgonzola in Sahnesoße	
63	Tortellini alla Panna	11,00 €
	mit Formvorderschinken ^{1,2,4} in Sahnesoße	

Pasta

64	Tortellini al Curry	12,00 €
	mit Erbsen und Formvorderschinken ^{1,2,4} in Currysoße	
65	Tagliatelle con Gamberoni	13,00 €
	mit Scampis und Zucchinistreifen	
66	Tagliatelle al Salmone	13,00 €
	mit Lachs, Spinat in Rosésoße	
67	Tagliatelle ai Funghi Misti	12,00 €
	mit vier verschiedenen Pilzsorten	
68	Ravioli da Adriano	11,50 €
	Hausgemachte Ravioli mit Steinpilzfüllung und Trüffelbuttercreme	
69	Ravioli aglia Spinaci	11,50 €
	Hausgemachte Ravioli mit Spinatfüllung in einer Spinat-Sahnesoße	
70	Tagliatelle con Filetto di luccio	14,50 €
	gebratenes Zanderfilet auf Bandnudeln mit Gemüse und Mangosoße	



Geflügelgerichte

71 Petto di Pollo Arrosto	17,00 €
Hühnerbrustfilet vom Grill	
72 Petto di Pollo al Curry	18,00 €
Hühnerbrustfilet in Currysoße mit Reisbeilage	
73 Cordon bleu di Tacchino	18,00 €
Putenbrust gefüllt mit Käse und Formvorderschinken ^{1,2,4}	
74 Tacchino della casa	18,00 €
Putenstreifen gebraten mit Kirschtomaten, frischen Champignons, Knoblauch, Paprika und frischen Kräutern	



Schweinefleischgerichte

75 Filetto all Pancetta	22,00 €
Schweinefilet-Medaillons im Speckmantel und Wallnusskruste an Marsalasoße	
76 Scaloppa ai Funghi	18,00 €
Gegrilltes Schweineschnitzel in Champignons-Sahnesoße	
77 Scaloppa Hawaii	19,00 €
Schweineschnitzel mit Ananas, Formvorderschinken ^{1,2,4} und Käse überbacken	
78 Scaloppa al Forno	19,00 €
Schweineschnitzel mit Zwiebeln und Champignons in Sahnesoße überbacken	
79 Filetto di maiale Arrosto	19,00 €
Schweinefilet vom Grill	
80 Filetto di maiale al senape	21,00 €
Schweinefilet mit Senfkruste in Weinsoße mit frischen Kräutern	
81 Saltimbocca alla Romana	21,00 €
Schweinefilet mit Parmaschinken und Käse in einer Salbaibuttersoße	
82 Filetto al Gorgonzola	21,00 €
Drei Schweinemedaillons in Gorgonzolasoße	

Rindfleisch- und Kalbsfleischgerichte

83	Filetto di manzo alla griglia	27,50 €
	Gegrilltes argentinisches Rinderfilet mit hausgemachter Kräuterbutter	
84	Filetto di manzo ai Funghi	28,00 €
	Gegrilltes argentinisches Rinderfilet mit gebratenen Austernpilzen und frischen Kräutern	
85	Entrecote alla griglia	24,00 €
	Argentinisches Rindersteak vom Grill mit frischen Kräutern	
86	Entrecote ai Funghi Misti	25,00 €
	Argentinisches Rindersteak mit verschiedenen Pilzsorten in Rotweinsoße	
87	Filetto di manzo da Adriano	30,00 €
	Argentinisches Rinderfilet mit drei Riesengarnelen	
88	Fleischplatte (für eine Person)	23,00 €
	Verschiedene Fleischsorten	



Lammfleischgerichte

89	Agnello alla griglia	26,00 €
	Neuseeländisches Lammkotelett vom Grill mit frischen Kräutern	
90	Costolette d'agnello al pepe	27,00 €
	Neuseeländisches Lammkarré mit schwarzem Pfeffer und frischem Rosmarin in Weinsoße	
91	Filetto d'agnello	26,00 €
	Neuseeländisches Lammfilet vom Grill mit frischen Kräutern	
92	Filetto d'agnello al pepe verde	27,00 €
	Neuseeländisches Lammfilet in grüner Pfeffersoße	



Fischgerichte

- | | |
|--|----------------|
| 93 Fischplatte | 23,00 € |
| Gebratener Fisch nach Art des Hauses | |
| 95 Filetto di luccio | 22,00 € |
| Gebratenes Zanderfilet in Buttersoße und frischen Kräutern | |
| 96 Scampis alla griglia | 22,00 € |
| Gegrillte Riesengarnelen | |
| 97 Scampis della casa | 26,00 € |
| In Parmaschinken gewickelte Riesengarnelen mit Madagaskarpfeffer
in Sahnesoße mit Reis und Spinat | |
| 99 Salmone alla griglia | 24,00 € |
| Gegrillter Lachs mit Knoblauch und Olivenöl | |
| 100 Salmone al Curry | 25,50 € |
| Lachs mit grünem Pfeffer in Currysoße | |

Geben Sie Ihrem Unternehmen ein Gesicht

Firmen & Imagefilm - Produktion

media
Logoconzept

Fon.: 05503.555 7206
Fon.: 0178-4664329
www.logoconzept.de

Kinderkarte

101 Donald Duck Teller	6,00 €
Geflügelbrustfilet mit Pommes frites	
102 Popeye Teller	7,00 €
Paniertes Fischfilet mit Spinat und Reis	
103 Schweinchen Dick	6,50 €
Schweineschnitzel mit Pommes frites	
104 Der kleine Italiener	5,50 €
Spaghetti mit Bolognesesoße	



Dessert

105 Tiramisu	6,50 €
106 Cassata	6,50 €
107 Tartufo	6,50 €
108 Gemischter Eisbecher ^F	6,50 €

Alkoholfreie Getränke

110	Mineralwasser	0,25 l	2,50 €
111	Mineralwasser	0,75 l	5,50 €
112	S. Pellegrino	0,75 l	6,00 €
113	Coca Cola ^{F,7}	0,3 l	3,00 €
114	Coca Cola ^{F,7}	0,4 l	4,00 €
115	Cola light ^{F, S,7}	0,3 l	3,00 €
116	Cola light ^{F, S,7}	0,4 l	4,00 €
117	Fanta ^F	0,3 l	3,00 €
118	Fanta ^F	0,4 l	4,00 €
119	Sprite	0,3 l	3,00 €
120	Sprite	0,4 l	4,00 €
121	Schweppes Bitter Lemon ⁸	0,3 l	3,00 €
122	Schweppes Ginger Ale ⁸	0,3 l	3,00 €
123	Apfelsaft	0,3 l	3,00 €
124	Apfelsaft	0,4 l	4,00 €
125	Apfelschorle	0,3 l	3,00 €
126	Apfelschorle	0,4 l	4,00 €
127	Orangensaft	0,3 l	3,00 €
128	Orangensaft	0,4 l	4,00 €
129	Bananensaft	0,3 l	3,00 €
129a	Bananensaft	0,4 l	4,00 €
130	Kirschsaft	0,3 l	3,00 €
130a	Kirschsaft	0,4 l	4,00 €

Heiße Getränke

131	Tasse Espresso	2,20 €
132	doppelter Espresso	3,50 €
133	Tasse Kaffee	2,50 €
134	Tasse Cappuccino	2,50 €
135	Latte Macchiato	3,50 €
136	Tasse Tee, verschiedene Sorten	2,00 €



Apéritifs

137	Martini bianco	4 cl	4,00 €
138	Martini secco	4 cl	4,00 €
139	Sherry medium	4 cl	4,00 €
140	Sherry secco	4 cl	4,00 €
141	Campari Orange	0,1 l	5,00 €
142	Campari Soda	0,1 l	5,00 €

Spirituosen

145	Grappa	3,00 €
147	Ramazotti	3,00 €
148	Amaro Averna	3,00 €
149	Fernet Branca	3,00 €
150	Sambuca	3,00 €
151	Vecchia Romagna	4,00 €
152	Limoncello	3,00 €

Longdrinks

156	Wodka Lemon	5,00 €
157	Wiskey Cola ^{E,7}	5,00 €

Sekt

158	Prosecco	0,2 l	5,00 €
160	Aperol Spritz		6,00 €

Offene Weine

Rotwein 0,25 l

			Flasche
161	Nero d'Avola	6,00 €	24,00 €
162	Negro Amaro	7,00 €	--
163	Chianti	6,00 €	23,00 €
164	Lambrusco	5,50 €	--



Weißwein 0,25 l

			Flasche
165	Pinot Grigio	6,00 €	24,00 €
166	Chardonnay	6,00 €	24,00 €
167	Weinschorle	5,00 €	--
180	Lugana	--	29,00 €

Biere

168	Warsteiner Pils	0,3 l	3,00 €
169	Warsteiner Pils	0,4 l	4,00 €
170	Frankenheimer Alt	0,3 l	3,00 €
171	Frankenheimer Alt	0,4 l	4,00 €
173	König Ludwig Weizenbier	0,5 l	5,00 €
175	Warsteiner alkoholfrei	0,33 l	3,00 €
177	König Ludwig Weissbier alkoholfrei	0,5 l	5,00 €

